

Mikä DIDANET?

DidaNet on v. 2002 rekisteröity mikroyrityksen toiminimi, jonka juuret yltävät pitkälle viime vuosituhanalle.

Historialliset taustat

Kun henkilökohtaiset tietokoneet alkoivat yleistyä viime vuosisadan lopulla, alkoi samalla kehitystyö ja yleinen ihmettely siitä, miten tietotekniikkaa voitaisiin ja pitäisi hyväksikäyttää myös opetuksessa ja opiskelussa. Ratkaisuja alkoi vähitellen syntyä. Kun myös internet yleistyi, tuli mahdolliseksi myös verkon hyväksikäyttö opetustyössä. Ruvettiin siirtämään tietoa eikä enää aina opettajia ja opiskelijoita.

Didanetin varhaisella taustalla ovat 1990-luvun lopulla Tunturi-Lapissa järjestetyt yrittäjäkoulutukset. Pitkät välimatkat, koulutuksien järjestäjien ennakkoluulottomuus ja opiskelijoiden innostuneisuus loivat hyvän perustan verkkoon perustuvalla opetus- ja opiskelutyölle.

Tietojärjestelmien aktiivinen käyttö opetustyössä laajeni vähitellen kaikkeen yrittäjän tekemään opetustyöhön. Aineisto kasvoi ja tuli aika järjestää se. Didanet rekisteröitiin huhtikuussa 2002, aluksi oppimateriaalin tekijänoikeuksien suojaamiseksi.

Tällä hetkellä

Toiminta-ajatuksensa mukaisesti *Didanet on täyden palvelun toimija verkko-opetuksen alalla. Se tuottaa ja tarjoaa verkko-opiskeluun soveltuvaa koulutusaineistoa, kurssien ohjauspalveluita ja verkko-opiskelussa tarvittavan teknisen ympäristön.*

Tietotekniikka on oivallinen kouluttajan ja opiskelijan apuväline. Mikään itseisarvo se ei kuitenkaan ole. Se ei korvaa, mutta kylläkin tehokkaasti tukee perinteisiä opetustapoja. Tämän apuvälineen käytön Didanet osaa.

Toinen vankka osaamisalue on yrittäjyys ja yritystoiminta. Tuo osaaminen on muodostunut kaupallisen koulutuksen ja pitkän työkokemuksen tuloksena.

Toistakymmentä vuotta kouluttajakokemusta edellisiin vahvuuksiin yhdistettynä antaa hyvän perustan toimia yritystoimintaan liittyvien koulutuksien ohjaajana. Koulutuksien ohjauspalvelujen lisäksi Didanetin tuotteita ovat myös verkko-opiskeluun soveltuvien oppimateriaalien tuottaminen.

Opiskelijan näkökulmasta verkko-opiskelu on yksinkertaista. Hän tarvitsee vain tietokoneen ja toimivan tietoliikenneyhteyden. Koulutuksen järjestäjältä sen sijaan vaaditaan verkko-opiskelu ympäristön hallintaa. Palvelinlaitteisto, sen ohjelmistot sekä verkko-opetukseen soveltuva oppimateriaali ovat ohjaustyön lisäksi keskeiset komponentit. Kaikki nämä kuuluvat Didanetin palveluvalikoimaan.

Didanetin asiakaskunnan rungon muodostavat kaupalliset ja muut ammatilliset oppilaitokset, ammattikorkeakoulut ja muut koulutusorganisaatiot.